
 قسط 3 میلیون تومانی موبایل
زن جوان را به کشتن داد

گروه حوادث/سقوط دماغه هواپیما هنگام انجام عملیات 
تعمیراتی منجر به مرگ دو تکنیسین شد.

به گزارش کن نیوز، ساعت ۱۲:۳۵ ظهر یکشنبه، ۲۱ 
اردیبهشت  یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ متعلق 
به شرکت هواپیمایی وارش در حین انجام عملیات 
تعمیراتی در محل تأسیسات شرکت فارسکو دچار 
سانحه شد. در جریان این عملیات، ارابه فرود جلوی 
هواپیما )لندینگ گیر( به صورت ناخواسته جمع شده و 
در نتیجه، دماغه هواپیما فرو ریخته است. این سانحه 

منجر به جان باختن دو نفر از تکنیسین های فنی حاضر 
در محل شد.

در این حادثه جلیل یزدانی و محمود اعتصامی دو تکنیسین 
هواپیما جان باختند.

 علت دقیق حادثه در دست بررسی کارشناسان ایمنی 
پرواز و مراجع ذی ربط قرار دارد. بر اساس پیگیری ها، این 
هواپیما در مرحله »سی چک« بوده و در نهایت سانحه 
مذکور، منجر به از دست رفتن جان دو پرسنل شده است. 
مهدی رمضانی مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی 

کشوری با اشاره به سانحه برای هواپیمای بوئینگ 
هواپیمایی وارش در یکی از مراکز تعمیر و نگهداری هواپیما 
اظهار کرد: »همکاران در دفتر بررسی سوانح و حوادث 
سازمان هواپیمایی کشور بافاصله پس از اطاع این 

سانحه به محل اعزام شدند.«
 وی افزود: »عاوه بر این پلیس فرودگاه و مقامات قضایی 
نیز در محل سانحه حاضر شده  و به بررسی موضوع 
پرداختند. بزودی درباره دلایل وقوع حادثه از سوی مراجع 

مربوطه اطاع رسانی لازم صورت می گیرد.«

مرگ مرگ 22 تکنیسین در سقوط دماغه هواپیما تکنیسین در سقوط دماغه هواپیما

محاکمه پسر جوان به اتهام قتل دختر 16 ساله

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوانی که به اتهام قتل و آتش زدن دختری نوجوان پای 
میز محاکمه ایستاده بود، مدعی شد مقتول وی را تحقیر کرده بود.

به گزارش »ایران«، شهریور ۱40۳ پدر 
و مادر دختر ۱6 ساله ای با مراجعه به 
پلیس گزارش ناپدید شدن دخترشان را 
اعام کردند. خواهر وی نیز به مأموران 
گفت: »خواهرم چند ماه قبل با پسری 
به نام بابک در ارتباط بود اما بابک به 
خاطر جرمی که مرتکب شده بود به 

زندان افتاد.«
در حالی که تاش برای یافتن دختر 
نوجوان ادامه داشت، جسد سوخته وی 

در اطراف تهران کشف شد.
در ادامه تحقیقات پلیس دوربین های 
مداربسته نزدیک محل کشف جسد را 
مورد بازبینی قرار دادند و مشخص شد 
پسری جوان جسد را با موتور به آن محل 

برده و رها کرده است.
با شناسایی پسر جوان به نام نیما وی 
بازداشت شد و در همان ابتدا به قتل و 

آتش زدن جسد اعتراف کرد.
بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

 در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش 
اتهام قتل گفت: »بعد از اینکه دوستم 
بابک به زندان افتاد من ارتباطم را با 
مقتول بیشتر کردم. روز حادثه او به 
خانه ام آمد اما احساس کردم حال 
خوبی ندارد. ناگهان بند لباسش را 
برداشت و دور گردنش پیچید تا خودش 
را خفه کند. من می خواستم بند را از 
دستش بگیرم که او محکم روی زمین 
افتاد و پیشانی اش ورم کرد. وقتی دیدم 
حرکت نمی کند، ترسیدم. نمی دانستم 
با جسدش چه کار کنم. از باک موتورم 
بنزین کشیدم تا با سوزاندن او ردی از 

من باقی نماند.«
قاضی از متهم پرسید: »اما طبق نظریه 
پزشکی قانونی روی سر مقتول آثار 
ضربات متعدد با جسم سخت بوده 

است. چه توضیحی داری؟«
متهم بعد از کمی سکوت گفت: »وقتی او 
روی زمین افتاد با سنگ چندین ضربه به 

سرش زدم.«
 چرا؟

من یک بچه پرورشگاهی هستم. ۳ سال 
پیش که به ۱8 سالگی رسیدم پرورشگاه 

را ترک کردم. همان زمان تصمیم گرفتم 
زندگی سالمی داشته باشم. بعد از مدتی 
با بابک و شاهرخ دوست شدم. به آنها 
اعتماد کردم و داستان زندگی ام را گفتم 
اما بابک ماجرای پرورشگاهی بودن مرا 
به مقتول گفته بود. روز حادثه وقتی 
به مقتول گفتم به جای بابک با من 
زندگی کن مرا تحقیر کرد و گفت تو 
بچه پرورشگاهی هستی و اصل و نسبی 
نداری که بخواهم آینده ام را با تو بسازم. 

من هم خیلی عصبانی شدم.
قاضی سؤال کرد: »نگران نبودی بابک 

متوجه ارتباط تو با مقتول شود؟«
متهم گفت: »چرا مطمئن بودم آن دختر 
برایش تعریف می کند به همین خاطر او 

را کشتم.«
در این هنگام پدر و مادر مقتول به 
قضات گفتند: »ما نمی دانستیم که 
او با دخترمان ارتباط برقرار کرده به 
همین خاطر عاوه بر شکایت قتل به 
خاطررابطه نامشروع هم شکایت داریم.«
با پایان جلسه رسیدگی به اتهام قتل، 
قرار شد در جلسه غیرعلنی دیگری به 
اتهام رابطه نامشروع وی رسیدگی و پس 

از آن رأی صادر شود.
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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

8 کشته در تصادف سمند با پراید
انحراف به چپ خودروی سمند و برخورد با 
پراید در جاده امامزاده حسن ایام 8 کشته 
برجا گذاشت.سرهنگ احمد کرمی اسد، رئیس 
پلیس راه راهور فراجا در این خصوص اعام 
کرد: »ظهر شنبه یک دستگاه خودروی سمند، 
به دلیل تجاوز به چپ و عبور از خط ممتد، با 
یک دستگاه پراید تصادف رخ به رخ کرد. در این 
تصادف تمام ۵ سرنشین خودروی پراید و ۳ نفر از 

سرنشینان سمند جان باختند.«بررسی کارشناسان پلیس راه حاکی از آن است که با وجود تاش 
راننده سمند برای استفاده از ترمز و خط ترمز ۱6 متری به علت سرعت زیاد، برخورد با خودرو پراید 

اجتناب ناپذیر بوده است.
  

دستور پیگیری قضایی در پرونده مرگ دختر دانش آموز
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی دستور بررسی دقیق ابعاد مختلف حادثه حریق سرویس 
مدرسه و فوت یک دانش آموز را صادر کرد.ناصر عتباتی گفت: »مراجعی که وظیفه تأمین سرویس های 
مدارس دانش آموزان دارای معلولیت و نظارت بر ایمنی و سامت آن را برعهده دارند تحت تعقیب 
قرار گیرند. دستگاه قضایی از ابتدای حادثه بر فرآیند بررسی موضوع و درمان مصدومان نظارت 
داشته و مقامات قضایی دادسرا در محل حادثه و بیمارستان حضور داشته اند.«به گزارش روابط 
عمومی دادگستری آذربایجان غربی، رئیس کل دادگستری استان با ابراز تأسف از حادثه پیش آمده 
اطمینان خاطر داده که موضوع به صورت دقیق بررسی و با مقصران و خاطیان برخورد قاطع قانونی 
و قضایی معمول صورت خواهد گرفت.روز نهم اردیبهشت امسال سرویس مدرسه استثنایی دخترانه 

در ارومیه آتش گرفت و یکی از دختران به نام مهسا اصغری بر اثر سوختگی جان باخت.

سریلانکا

سقوط اتوبوس به دره با 15 کشته
رسانه های محلی سریانکا گزارش دادند بر 
اثر سقوط یک اتوبوس مسافربری از صخره ، 
دست کم ۱۵ نفر کشته و بیش از ۳۵ نفر دیگر 

نیز زخمی شدند. 
به گزارش آناتولی، پلیس محلی اعام کرد بیش 
از ۳۵ مسافر در این سانحه رانندگی که یکشنبه 
رخ داد، مجروح شدند و در بیمارستان های 
نزدیک به محل حادثه تحت مداوا قرار گرفتند. 

تصادفات جاده ای در این کشور جزیره ای مکرر رخ می دهد و بر اساس داده های رسمی، اتوبوس ها 
اغلب درگیر این قبیل سوانح هستند.

 
  کنگو

سیل ده ها نفر را با خود برد
وقوع سیل شدید در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو، جان 6۲ نفر را گرفت و ۵0 نفر دیگر همچنان 
ناپدید هستند.به گزارش آناتولی، شاهدان محلی می گویند سیل حدود ساعت ۵ صبح جمعه به 
وقت محلی آغاز شده است. باران های سیل آسا باعث جاری شدن گل و لای، آبگرفتگی خانه ها و 
قطع ارتباطات شد. تا کنون 6۲ جسد پیدا شده و ده ها نفر ناپدید هستند.این سیل چند هفته پس 

از آن رخ داد که بارندگی مشابهی در »کینشاسا«، پایتخت این کشور جان ۳۳ نفر را گرفت.
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جدول  سودوکو
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 ۱ - ترد و ظریف - سومین شهر بزرگ اردبیل
۲ - میوه پرزدار! - یک قسم ماهی خوراکی 

- پیری و کهنسالی
۳ - بی خبر از پیاده - رخنه و نفوذ کردن - گلوله تفنگ

4 - یک رمزارز بحث برانگیز - فلز تمدن - رؤسا - پارچه 
دریایی

۵ - دل آزار کهنه - شهری در استان همدان - سرامیک 
زینتی

6 - پایان - شاخه نازک درخت - رب النوع  مصریان
۷ - گیاه اشک آور - دانه سحرآمیز - در عرب

8 - کتابی به زبان فارسی در پزشکی نوشتهٔ اسماعیل 
جرجانی

9 - اتحادیه بین المللی دوومیدانی - جدا کردن - نام پسرانه
۱0 - چاشنی سرخ غذاها - طلبکار و وام دهنده - نام 

»کمال« ادیب ترکیه ای
۱۱ - پسر مازندرانی - شماره هر یک از نامه های اداری - 

مخفف شاد
۱۲ - جزء یک فیلم - پسر معاویه - شهر ارگ - پرنده خرامان

۱۳ - جاده هموار - کوبنده خانگی - مرکز »مالت«
۱4 - بازیگر تماشاخانه - بخشی از گیاه - تیز

۱۵ - پیشرو - بیمارستان فوق تخصصی چشم تهران
 

    عمودی:
۱ - مغلوب نشدنی و محفوظ از خطر - خوشی و شادی
۲ - شهر »ژاپن« - آبیاری زمستانی - کسی  که  برای  خود 

وکیل  معین  کند
۳ - رشته پهن - هراسان - امتداد

4 - بسیار نور دهنده - رختشوی - دیروز - با »های« آید
۵ - از آثار »شکسپیر« - پرده دری - طریق میانبر

6 - نفوذ اینترنتی - ظلم - دهان دره
۷ - مظهر سبکی - هافبک هجومی فولاد خوزستان - قانون 

چنگیز
8 - سازمان و بنگاه - حرف Y - دوره ها

9 - بدجنس، بدکار - ساح درویش - صدای بهانه جو
۱0 - سنگر- زینت آدمی است - دستگاه نساجی

۱۱ - عدد گلر - بی بهره و نامراد - پرخور
۱۲ - تاسوعا - مخفف شاه - آشنا - بشارت باران می دهد

۱۳ - روسیه سابق - تصدیق سخن - باکتری مولد وبا
۱4 - اسم دخترانه - مسافر - کرم نورانی!

۱۵ - بندپایی با زهر خطرناک - شاعر و لطیفه  پرداز ایرانی
 

  افقی:
 ۱ - پدر لیبرالیسم کاسیک - فیلم 

»کاترین هاردویک«
۲ - شهر استان مرکزی - کنایه از بی دوام - شهر استان 

گیان
۳ - میوه تابستانی - حمایت از کسی - اشاره تأکیدی نزدیک
4 - نماد برکت در سفره هفت سین - سرراست - خواهش 

- صدا
۵ - قعر - پیشخدمت رستوران - معلم متوسطه

6 - بهره هوشی - باکتری مولد وبا - سعی
۷ - ثروت حاصل از کار غیرتولیدی و بادآورده - مادر 

زبان های اروپایی - مخفف از ما
8 - سریال مسعود شاه محمدی

9 - مادر آذری - نگارگری - سازمان خواربار جهانی

۱0 - بوی کهنگی - یک نوع رایانه قابل حمل - کاخ دیدنی 
فرانسه

۱۱ - حکایتگر - فرش کم عرض - همگی
۱۲ - خمره - بخش مهم دوربین - واحد سیگار - درخت 

هندی
۱۳ - تولید کننده - الک - خوراک آماده داخل قوطی

۱4 - واژه آرزو - بیابان - آبزی متنوع
۱۵ - تیم ترکیه ای - اتومبیل مخصوص جهانگردی

 
    عمودی:

۱ - شاهکار »جرج لوکاس« )۲0۱9( - عضو سفره 
هفت سین

۲ - سریر - منطقه ای مسکونی در »نروژ« - خوشبو
۳ - زاری - سوم شخص جمع - ساعت  سوئیسی

4 - دیدار - فیلمی با هنرنمایی نادر فاح - حرف فاصله انداز 

- کمند
۵ - ماهی فروش - چشمه آب - جست و خیز

6 - نوعی زیزفون - بازیگر هالیوود - پدر هندسه
۷ - برترین رقابت بین المللی تیمی زنان در تنیس - یک 

یون چند اتمی - نافرمان
8 - باز شدن غنچه - فرمان شلیک! - گیاهی از رده 

تاج خروسیان
9 - غاف شمشیر - شخصیتی در شاهنامه - روز گذشته

۱0 - بلبل - سرین - حرف نشانه مفعول
۱۱ - به معنی بگو - ماده رنگی جامدی برای نقاشی - بیماری 

تنفسی حاد
۱۲ - اندامی در قفسه سینه - کام تردید - آسایش - گوالیدن

۱۳ - میخ عرب - امر به زدودن - پرچم گل
۱4 - زنی که تازه زاییده - دختر گشتاسب - امور

۱۵ - حنا - گلر بایرن مونیخ
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گروه حوادث- مرضیه همایونی/ دعوای زن و 
شوهر بر سر پرداخت قسط سه میلیون تومانی 
گوشی تلفن همراه، با قتل زن جوان و بازداشت 

شوهرش پایان یافت.
به گزارش »ایران«، ۳ بامداد یکشنبه مأموران 
کانتری در جنوب تهران در تماس با بازپرس 
موسی رضازاده، از قتل زن جوانی در خانه اش 

دادند.  خبر 
افسر کشیک کانتری در این تماس گفت: 
»دقایقی قبل مرد جوانی به کانتری مراجعه کرد 
و مدعی شد همسرش را به قتل رسانده است. 
وقتی همراه مرد جوان راهی خانه اش شدیم، 
جسد همسرش را در اتاق پذیرایی پیدا کردیم.«

به دنبال این تماس، بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شده و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. تیم 
جنایی لحظاتی بعد قدم در طبقه اول ساختمانی 
گذاشتند که جنایت در آن رقم خورده بود. در 
اولین گام متخصصان پزشکی قانونی باتوجه به 
آثار کبودی روی گردن و دهان زن جوان اعام 

کردند که علت اولیه مرگ، خفگی است.
سه فرزند مقتول در زمان جنایت خواب بوده 
و متوجه مرگ مادرشان به دست پدر نشده 
بودند. به دستور بازپرس جنایی، متهم برای 
ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت منتقل شد.
چرا همسرت را کشتی؟

ناخواسته این اتفاق افتاد به همین خاطر هم 
خودم را به پلیس معرفی کردم .

سر چه موضوعی اختلاف داشتید؟
همسرم عادت داشت بدون اطاع من برای 
خانه و خودش وسایل قسطی بخرد. این بار 

هم یک گوشی تلفن ۲0 میلیون تومانی خریده 
بود. شب حادثه از من خواست سه میلیون 
تومان به او بدهم. علتش را که پرسیدم، گفت 
قسط اول گوشی تلفن است و باید تا چند 
روز آینده قسط را پرداخت کنم. از شنیدن این 
حرف خیلی عصبانی شدم چون مشکل مالی 
داشتم و همسرم از وضع من خبر داشت و 
می دانست نمی توانم سه میلیون تومان پول 
قسط را پرداخت کنم. وقتی به او گفتم که 
توانایی پرداخت چنین پولی را ندارم، او حرفی 

زد که خیلی عصبانی ترم کرد.
چه گفت؟

گفت اگر تو نمی توانی یک گوشی قسطی برای 
من بخری، من هم نمی توانم با تو زندگی کنم. 
بچه هایت را می گذارم و اینجا را ترک می کنم. 
می خواستم مانع رفتنش شوم که شروع به 
داد و فریاد کرد؛ من هم  برای اینکه بچه ها 
از خواب بیدار نشوند، دستم را روی دهانش 

گذاشتم و فشار دادم. 
قصدم کشتن او نبود، فقط می خواستم او را 
آرام کنم. اما ناخواسته خفه اش کردم. ترسیده 
بودم، همسایه ها را صدا زدم. فوراً با اورژانس 
تماس گرفتم و امدادگران اورژانس که آمدند، 

اعام کردند که همسرم فوت کرده است.
بعد چکار کردید؟

 از خانه بیرون آمدم و به اولین کانتری که در 
مسیرم بود رفتم و اعتراف کردم که همسرم را 

به قتل رسانده ام. 
عذاب وجدان لحظه ای رهایم نمی کند، من 
همسرم را دوست داشتم و باورم نمی شود که 
همسرم را به خاطر سه میلیون تومان پول 

گوشی تلفن همراه به قتل رساندم.

تحقیرم کرد، او را کشتم


